
                                                                                                                                   

Uchwała nr XXIII/128/2016 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 maja 2016 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego długoterminowego 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art.89 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.poz.885, z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXI/124/2016 Rady Gminy Sitno z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie zaciągnięcia 

kredytu konsolidacyjnego długoterminowego w §1 zapis „umowa Nr 63/I/B/K/13  z dnia 28.06.2013 

roku - kwota 875.000,00 zł” zastępuje się zapisem „umowa Nr 7/1/I/K/12 z dnia 17.02.2012 roku – 

kwota 875.000,00 zł” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 3 

                                                                                                                                                    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Klikicki 


